
 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR  605/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA  24 marca 2009 r. 
 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady dofinansowania pracowni 
przedmiotowych w szkołach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 w 
związku z  art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U z  2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) art. 5 ust. 7 pkt 4 ustawy z dnia 7 września  
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.)  zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadza się regulamin określający zasady dofinansowania pracowni 
przedmiotowych w szkołach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia.  
  

§ 2 
 
Traci   moc  zarządzenie   Nr 481/2005   Prezydenta  Miasta  Krakowa  z  dnia 22 marca   
2005 r.  w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady dofinansowania pracowni 
przedmiotowych w szkołach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków.  
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
                 / - /  

 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 


